令和 4 年 5 月吉日

会員各位

一般社団法人 横浜在宅看護協議会

                               会長  栗原美穂子

訪問看護管理運営研修（横浜市離職防止事業）

「令和 4 年度診療報酬改定について」

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、訪問看護管理運営研修を下記の日程で開催いたします。

会員の皆様の新型コロナウイルス感染拡大防止に細心の注意を払い、実施して参りま

す。研修参加者の皆様におかれましても手洗いやマスクの着用など、感染防止策へのご

理解とご協力を頂けますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

また後日、講義内容の録画配信を予定しております。会場ではなく録画での受講も

受付しておりますのでお申し込みの際に選択してください。録画受講希望の皆様には

研修終了後に視聴パスワード等のご連絡をさせて頂きます。

ご多忙中と存じますが、ぜひご参加いただけますようお願い申し上げます。

記

日 時： 令和 4 年 6 月 14 日（火）18:30～20：30（受付：18：00～）

場 所： 横浜市健康福祉センター8AB(8 階)

      （横浜市中区桜木町 1-1 健康福祉総合センター内）

講 師： 株式会社 プラスワン 正岡 未来氏

内 容：  18：30 ～ 20：00 講義

          20：00 ～ 20：30 質疑・応答

対象者:  横浜在宅看護協議会会員 管理者および事務職員

参加費:  無料

参加申し込み締め切り:  令和 4 年 6 月 7 日（火）